
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA nr. L35
din2S ASEMDEE

privind virările de credite pe anul 2022,
în cadrul aceluiaşi capitol bugetar

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
— referatul nr. 23453 din 22.12.2021 al Direcţiei economice;
— prevederile art. 49 alin. (5) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice

locale, cu modificările şi completările ulterioare;
— prevederile art.191 alin.(1) lit.c) şi alin. (4) din Ordonanţa de urgenţă a

Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi
completările ulterioare.

În temeiul art. 196 alin. (1) it. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului
nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art. 1. Se aprobă virările de credite bugetare pe anul 2022, în cadrul aceluiaşi
capitol bugetar, conform anexei care face parte integrantă din prezenta dispoziţie.

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează Direcţia
economică.

Art. 3. Prezenta dispoziție se comunică:
- Direcţia juridică şi administrație locală;
- Direcţia economică;
- Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Sălaj;
- Centrul de Culturăşi Artă al Judeţului Sălaj;
- Administraţia Judeţeană a Finanţelor Publice Sălaj;
- Trezoreria Zalău.

PREŞEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Dinu Iancu-Sălăjanu
Cosmin-Radu Vlaicu



Anexă
la Dispoziţia Pre: edintelui Consiliului Judeţean Sălajn) =, dinZ3 , Z. 2022

privind virările de credite pe anul 2022, în cadrul aceluiaşi capitol bugetar

VIRĂRI DE CREDITE
în cadrul aceluiaşi capitol bugetar

pe anul 2022
- mii lei

DENUMIREA INDICATORILOR .
Cod Virări

indicator credite
1. Centrul Militar Judeţean Sălaj 60.02 0,00

Alte cheltuieli cu bunuri şi servicii 20.30.30 -1,00
Cărți, publicaţii şi materiale documentare 20.11 +1,00

2. Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi Protecţia 0.00Copilului Sălaj 68.02 ?

a) Asistenţă socială în caz de invaliditate - adulți 68.02.05 +35,80
Furnituri de birou 200101 -9,20
Materiale pentru curăţenie 200102 -0,50
Încalzit, iluminat şi forță motrică 200103 83,90
Apă,canalşi salubritate 200104 -1,60
Carburanțişi lubrifianți 200105 0,30
Poşta, telecomunicații, radio,tv, internef 200108 -2,00
Materiale și prestări de servicii cu caracter funcţional 200109 -3,10
Alte bunurişi servicii pentru întreţinere şi funcţionare 200130 -0,90
Hrană pentru oameni 200301 -17,10
Alte obiecte de inventar 200530 -12,30
Deplasăriinterne, detaşări, transferări 200601 -1,40
Alte cheltuieli cu bunurişi servicii 203030 -1,60
Ajutoare sociale în natura 570202 1,90
b) Asistenţă socială pentru familie şi copii 68.02.06 -35,80

Furnituri de birou 200101 -4,40
Materiale pentru curățenie 200102 -0,10
Încalzit, iluminat şi forță motrică 200103 -4,30
Apă, cana! şi salubritate 200104 -3,80
Carburanțişi lubrifianți 200105 -0,40
Poşta, telecomunicații, radio, tv, internet 200108 -1,00
Materiale şi prestări de servicii cu caracter funcţional 200109 -1,30
Alte bunurişi servicii pentru întreţinere şi funcţionare 200130 -4,50
Reparații curente 2002 3,70
Hrană pentru oameni 200301 -16,50
Medicamente 200401 -0,10
Materiale sanitare 200402 -0,80



DENUMIREA INDICATORILOR _
Cod Virări

indicator credite
Dezinfectanţi 200404 -0,10
Alte obiecte de inventar 200530 11,30
Deplasări interne, detaşări, transferări 200601 -2,30
Alte cheltuieli cu bunurişi servicii 203030 -9,30
Ajutoare sociale în natura 570202 -1,90

3. Centrul de Cultură și Artă al Județului Sălaj 67.10 0,00
Salarii de bază 10.01.01 -2,00
Alte sporuri 10.01.06 -1,00
Indemnizaţii pentru hrană 10.01.17 -1,00
Contribuții platite de angajator în numele angajatului 10.03.08 -1,00
Încălzit, iluminat şi forţă motrică 20.01.03 -5,00
Materiale şi prestări de servicii cu caracter funcţional 20.01.09 +2,00
Reparații curente 20.02 +2,00
Alte cheltuieli cu bunurişi servicii 20.30.30 +6,00


